Restaurang Goa Meny

https://speisekarte.menu/
Viksjoplan 51, 175 45 Jarfalla, Sweden, Jaerfaella
+46858037020,+33186995715 - https:/lwww.restauranggoa.sel

Restaurangen i Jaerfaella erbjuder 114 olika ratter och drycker pa menyn for i genomsnitt 1,201 kr. Goa i
Viksjo, Jarfalla erbjuder en autentisk indisk matupplevelse med en varierad meny som imponerar. Maten,
inklusive populara ratter som Chicken Tikka Butter Masala och Grill Mix Thali, ar val tillagad och smakfull.

Restaurangen har en trevlig atmosfar, med indisk musik som forstarker upplevelsen, och personalen ar vanlig
och serviceminded. Lokalen ar ren och inbjudande, med gott om parkering i narheten. Trots att priserna kan vara
nagot hogre an vid andra indiska restauranger, ar kvaliteten och smaken varda varje krona. Ett stalle att
rekommendera for en minnesvard middag!.
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Restaurang Goa Meny

Soppor

KYCKLINGSOPPA

Desserter

VANILJGLASS

Lunchmeny
LAMM THALI

Sidoratter
RIS

Forratter & Sallader
POMMES FRITES

Vegetariska Réatter

DAL MAKHANI

Vegetariska Specialiteter
PALAK PANEER

Huvudratter Med Lammkott
DOPIAZA

Asiatiska Specialiteter
SAMOSA

Varma Drycker

KAFFE

Chicken Specialties
MANGO KYCKLING

Tandoori And Sizlar R

KYCKLING TIKKA SIZLAR

Huset's Special Thali
VEGETARISK THALI

Saser

MINTSAS

Brod Och Tillbehor

VITLOKS NAAN

Soothing Beverages
LASSI

552 kr

386 kr

2,042 kr

1,545 kr

1,656 kr

1,766 kr

221 kr

276 kr

386 kr

Rotis and Dosa
PARATA

386 kr

Entrees (comes with white basmati

rice)
MADRAS

Authentic Indian Fare
CURRY

Pakora - Starters

PAKORA

Restaurangkategori
VEGETARIAN
VEGANSK

Kycklingratter
VITLOKSKYCKLING
GOAN KYCKLING
VINDALOO

Fisk Ratter

RAKOR\TSPENAT
RAKOR\TCURRY
MACH DOPIAZA

Efterratter

MANGO\TVANILJ
MASALA\TCHAE\T(TE)
KAFFEITE

Thali Ratter

MIXED\TTHALI
MIXED\TCHICKEN THALI
KING\TPRAWN THALI

Klassiska\Tgoa Rétter (Mild)

CHICKEN\TTIKKA\T BUTTER\TMASALA
GARLIC CHICKEN\TTIKKA\T BUTTER\TMASALA
SCAMPINTBUTTER\T MASALA

Extra\Tdelikata\Ttillbehor

MANGO\TCHUTNEY
CHILNTPICKLES
RIS\T(BASMATI)

1,545 kr

1,545 kr

1,600 kr
1,600 kr

1,545 kr
1,490 kr
1,545 kr

386 kr
386 kr
331 kr

1,987 kr
1,876 kr
1,876 kr

1,600 kr
1,645 kr
1,876 kr

221 kr
221 kr
221 kr
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SAFFRAN\TRIS 331 kr
Goa\Tspecial\Tkarai\Trétter(Stark)
CHICKEN\TTIKKA KARAI 1,600 kr
GARLIC\TCHICKEN TIKKA KARAI 1,656 kr
LAMM\TTIKKA KARAI 1,766 kr
KUNGS\TRAKOR KARAI 1,865 kr
Indisk\Tbréd

SADA\TNAAN 221 kr
GARLIC\TNAAN 276 kr
PANIR\TNAAN 386 kr
MASALA\TNAAN 331 kr
PASHWARINTNAAN 441 kr
Balti\Tratter\T(Mellan\Tstark)
CHICKEN\TTIKKA BALTI 1,545 kr
MANGO\TCHICKEN BALTI 1,600 kr
GARLIC\TCHICKEN BALTI 1,600 kr
LAMM\TTIKKA BALTI 1,766 kr
KUNGS\TRAKOR BALTI 1,865 kr

Dessa Typer Av Rétter Serveras

KYCKLING

LAMM

KOTT

SOPPA

SALLAD
Vegetariska\Tratter\T(Medium/Stark)
DAL\TMAKHANI 1,380 kr
MIXED\TVEGETABLE CURRY 1,380 kr
ALO\TGOBI 1,435 kr
PALAK\TPONIR 1,545 kr
PANIR\TBUTTER MASALA 1,600 kr
VEGAN\TTALRIK 1,821 kr
Curry\Trétter

SAMBAL\TMASALA 1,545 kr
CHICKEN\TBASONTTI 1,545 kr
LAMM\TSPENAT 1,545 kr
LAMM\TDAL 1,545 kr
KYCKLING\TADRAK 1,435 kr
JAL\TFRIAZI 1,600 kr
Huvudratt

CHICKEN\TTIKKA BUTTER\T MASALA 938 kr

GOA\TCHICKEN
TANDOORI\TCHICKEN
CHICKEN\TELLER\T LAMM KORMA
CHICKEN\TELLER\TLAMM BIRYANI
STEKTA KYCKLING

STEKTA KORV

Anvanda Ingredienser
VITLOK

SMOR

MANGO

OST

RAKOR

SKALDJUR

RAKA

Forratter
SAMOSA INDISK
PAPADAM(2ST)
ONION VAJI
MIX\TPAKURA
PANEER\TPAKURA
SCAMPI\TPAKURA
DAL\TSOUP
CHICKEN\TWINGS

Efterratt

“>  KULFI

A TANDORI\TCHICKEN\TSIZLAR

CHICKEN\TTIKKA\TSIZLAR
GARLIC\TCHICKEN\TTIKKAI\TSIZLAR
CHILNTCHICKEN\TSIZLAR
MIXED\TCHICKEN\TSIZLAR
MIXED\TSIZLAR
LAMM\TTIKKA\TSIZLAR
KUNGS\TRAKORI\TSIZLAR
GARLIC\TKUNGS\TRAKORI\TSIZLAR

Indisk

KYCKLING KORMA
RAITA
KORMA

BIRYANI

NAAN
VITLOK NAAN
VINDALOO

938 kr
883 kr
993 kr
993 kr
883 kr
883 kr

441 kr
386 kr
441 kr
662 kr
607 kr
938 kr
497 kr
828 kr

497 kr
1,490 kr
1,545 kr
1,600 kr
1,600 kr
1,656 kr
1,821 kr
1,876 kr
1,876 kr
1,931 kr

1,656 kr

276 kr
1,656 kr
1,656 kr



Restaurang Goa Meny

CHICKEN TIKKA
LAMM BIRYANI

SMORKYCKLING

Restaurang Goa

Viksjoplan 51, 175 45 Jarfalla,
Sweden, Jaerfaella

Tillverkad med Menu

Oppettider:
Mandag 10:30-21:00
Tisdag 10:30-21:00
Onsdag 10:30-21:00
Torsdag 10:30-21:00
Fredag 10:30-22:00
Lérdag 12:00-22:00
Sondag 12:00-21:00



https://menuweb.menu/

